
Zarządzenie nr 07/2024
     Dyrektora Szkoły Podstawowej 
           im. Józefa Wybickiego
          w Bytomiu Odrzańskim
           z dnia 25.10.2024 r.

w sprawie: przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko głównego księgowego
                  w Szkole Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Bytomiu Odrzańskim

Na podstawie  art. 68 ust.1 ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (tj.  Dz.U z 2024
r.poz.737 i 854.) oraz na podstawie art.11 ust.1, art.12 ust.1, art.13 ust.1-2a ustawy z dnia 21 listopada 2008
r.  o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz.1135)

                                  zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się nabór na stanowisko głównego księgowego w Szkole Podstawowej im.
Józefa Wybickiego w Bytomiu Odrzańskim.

§ 2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej
wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Dyrektor Szkoły Podstawowej

Stefania Mirecka




